KopHuunoB EBreimu iBaHoBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1908/23

ar-9/23

1907/23

1906/23

1905/23

1904-
6/23

1904-
5/23

1904-
4/23

1904-
3/23

Iop. NULO
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

4o KopHunos
E.N.

000 "A®K
"IkcnepTusa"

4Mno KopHwunos
E.N.

Yo KopHunos
E.N.

YO KopHwunos
E.N.

4Mno KopHwunos
E.N.

4Mno KopHwuos
E.N.

4MNo KopHwunos
E.W.

Yo KopHunos
E.N.

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

29.09.2023

28.09.2023

25.09.2023

21.09.2023

18.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

CBepeHusn

KopHunos EBreHuin iBaHoBmY

004108

24.03.2008

06bekT
OLLeHKM

KBapTupa

nonsa B YK
3MNNo

MunO

MunO

KBapTupa

akuum

aKLumm

aKkLmnm

nonsa B YK OO0

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

cnpaBennvBas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka bnsHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



1904-
2/23

1904-

1/23

066/23

067/23

1903/23

1902/23

1901/23

1900/23

1899/23

1898/23

1897-
3/23

1897-
2/23

1897-
1/23

1896/23

4MNo KopHwunos
E.N.

4MNoO KopHwunos
E.W.

000
"Cnpasepnuneas
oueHka"

000
"CnpasepsinBas
oueHka"

4Yro KopHunos
E.W.

4o KopHunos
E.N.

YO KopHunos
E.N.

YO KopHunos
E.N.

4MNo KopHwunos
E.N.

4Mno KopHwuios
E.W.

Yo KopHunos
E.N.

4Mno KopHwunos
E.N.

Yo KopHunos
E.N.

4Mno KopHwunos
E.N.

11.09.2023

11.09.2023

10.07.2023

30.08.2023

25.08.2023

22.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

12.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

07.08.2023

nons B YK OO0

nonsa B YK OO0

MunO

obbeKTbI
HeABUXXUMOCTH

rapaHbin 6oKc

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTObYC

aBTomMobub

aBTomMobuIb

opyxue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTaa



1895/25

1894/23

1893/23

1892/23

1891/23

1890/23

1889/23

1888/23

1887/23

1886/23

1885/23

1270/20-
2

1884/23

1883/23

4MNo KopHwunos
E.N.

4MNoO KopHwunos
E.W.

4MNoO KopHwunos
E.W.

Yo KopHunos
E.N.

YO KopHwunos
E.N.

4MNo KopHwusnos
E.W.

4MNoO KopHwunos
E.W.

Yo KopHunos
E.W.

Yo KopHunos
E.N.

4MNo KopHwunos
E.N.

4MNo KopHwusnos
E.W.

4Yro KopHunos
E.N.

Yo KopHunos
E.N.

YO KopHunos
E.N.

01.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

08.08.2023

27.07.2023

23.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

12.07.2023

05.07.2023

08.07.2023

05.07.2023

KBapTupa

OKC

OKC

3eMe ibHbIN
y4acToK

aBToMObOUIb

rapa>kHbi1 6okc

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aBTomMobuIb

OKC

OKC

aKkLum

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



