

Корнилов Евгений Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Корнилов Евгений Иванович			
Номер в реестре членов РОО		004108			
Дата включения в реестр членов РОО		24.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1908/23	ЧПО Корнилов Е.И.	29.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЭГ-9/23	ООО "АФК "Экспертиза"	28.09.2023	доля в УК ЗПИФ	справедливая	Оценка бизнеса
1907/23	ЧПО Корнилов Е.И.	25.09.2023	МиО	рыночная	Оценка движимого имущества
1906/23	ЧПО Корнилов Е.И.	21.09.2023	МиО	рыночная	Оценка движимого имущества
1905/23	ЧПО Корнилов Е.И.	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1904-6/23	ЧПО Корнилов Е.И.	11.09.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1904-5/23	ЧПО Корнилов Е.И.	11.09.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1904-4/23	ЧПО Корнилов Е.И.	11.09.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1904-3/23	ЧПО Корнилов Е.И.	11.09.2023	доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1904-2/23	ЧПО Корнилов Е.И.	11.09.2023	доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1904-1/23	ЧПО Корнилов Е.И.	11.09.2023	доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
066/23	ООО "Справедливая оценка"	10.07.2023	МиО	рыночная	Оценка движимого имущества
067/23	ООО "Справедливая оценка"	30.08.2023	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1903/23	ЧПО Корнилов Е.И.	25.08.2023	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
1902/23	ЧПО Корнилов Е.И.	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1901/23	ЧПО Корнилов Е.И.	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1900/23	ЧПО Корнилов Е.И.	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1899/23	ЧПО Корнилов Е.И.	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1898/23	ЧПО Корнилов Е.И.	12.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1897-3/23	ЧПО Корнилов Е.И.	18.08.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
1897-2/23	ЧПО Корнилов Е.И.	18.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

1897-1/23	ЧПО Корнилов Е.И.	18.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1896/23	ЧПО Корнилов Е.И.	07.08.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
1895/25	ЧПО Корнилов Е.И.	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1894/23	ЧПО Корнилов Е.И.	14.08.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
1893/23	ЧПО Корнилов Е.И.	14.08.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
1892/23	ЧПО Корнилов Е.И.	08.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1891/23	ЧПО Корнилов Е.И.	27.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1890/23	ЧПО Корнилов Е.И.	23.07.2023	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
1889/23	ЧПО Корнилов Е.И.	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1888/23	ЧПО Корнилов Е.И.	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1887/23	ЧПО Корнилов Е.И.	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1886/23	ЧПО Корнилов Е.И.	13.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1885/23	ЧПО Корнилов Е.И.	12.07.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
1270/20-2	ЧПО Корнилов Е.И.	05.07.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
1884/23	ЧПО Корнилов Е.И.	08.07.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1883/23	ЧПО Корнилов Е.И.	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости